

Ogłoszenie z serwisu ogłoszeniowego <http://http://ogloszeniamazowieckie.pl>

Pożyczki z Funduszu bez BIK i BIG oraz opłat wstępnych !

Cena: 0.00 PLN

Rodzaj ogłoszenia: Usługi

Lokalizacja: Polska -> woj. Mazowieckie ,miasto -> Warszawa , ul. Świętokrzyska

Data dodania: 2017-06-12 r.

Data ważności: 2017-07-12 r.

Opis: Pożyczki z Funduszu bez BIK i BIG oraz opłat wstępnych !Fundusz Pożyczkowo-Kredytowy rozpoczął działalność w 2005 roku. Od tego czasu zdążył zdobyć zaufanie wielu Klientów. Naszą specjalnością są prywatne pożyczki pozabankowe udzielane zarówno pod zastaw nieruchomości, jak i na bazie dochodów. Realizujemy również bezpośrednie inwestycje kapitałowe. Do grona naszych Klientów należą osoby fizyczne oraz prawne. Obsługujemy rolników. Podchodzimy indywidualnie do każdej sytuacji, szukamy rozwiązań finansowych optymalnych pod względem kosztu oraz bezpieczeństwa. Podejmujemy się trudnych tematów, jesteśmy w stanie pomóc naszym Klientom w sytuacji wypowiedzenia umowy kredytowej przez bank oraz w przeddzień licytacji komorniczych. Nasz własny dział prawny jest w stanie wesprzeć Klienta w tematach wymagających wieloletniego doświadczenia na styku finansów oraz prawa. Gwarantowane: 1. Brak opłat wstępnych 2. Decyzja kredytowa w 24h 3. Podpisanie umowy i wypłata w 48h Nasze atuty: 1. Akceptujemy negatywny BIK i BIG 2. Elastyczne podejście do zaległości w KRD, ZUS i KRUS 3. Bezpieczna umowa notarialna przy umowach pod zastaw nieruchomości 4. Możliwość miesięcznego regulowania samych płatności odsetkowych 5. Elastyczny czas spłaty pożyczki możliwość wydłużenia okresu spłaty 6. Dyskrecja i bezpieczeństwo działania. Bezpośredni link do wniosku i Ofertę z innymi znajdziesz na: <http://finansowoprawny.produktyfinansowe.pl> Pożyczki bez zaświadczeń i centrum ochrony dłużnika, pozbań się długów albo komornika i odzyskaj zdolność kredytową: <http://finansowoprawny.ebrokerpartner.pl> Pełna oferta na jednej stronie www: <http://finansowoprawny.leadkredyt.pl> Jeżeli szukasz konkretnej oferty, po prostu do mnie ! Dostępne pożyczki nawet z zajęciem komorniczym, także dla firm i rolników: <http://finansowoprawny.blogspot.com> Oferta na Cały Kraj !

Dane kontaktowe

E-mail: finansowymarket@poczta.fm

Link do ogłoszenia: http://http://ogloszeniamazowieckie.pl/pokaz_sz_ogl.php?idogl=2994